
使用日： 2月3日

　品名　　　いわし開き（澱粉付き） 規格：40g/個

アレルゲン

-

-

使用日： 2月3日

　品名　　　　黒糖ビーンズ 規格：8g/袋

アレルゲン

大豆

-

コンタミネーション：ごま・アーモンド

原材料名

煎大豆

黒糖

原材料名

真いわし

馬鈴薯澱粉



使用日： 2月4日・17日

　品名　　　白だしつゆ

アレルゲン

小麦・大豆

-

-

-

さば

-

-

さば

-

-

-

-

-

-

使用日： 2月14日

　品名　　　　ハート型ハンバーグ（鶏豚） 規格：60g/個

アレルゲン

鶏肉

-

豚肉

大豆

豚肉

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-ピロリン酸第二鉄

トマトペースト

ぶどう糖

にんにくペースト

香辛料

炭酸Ca

セルロース

しょうがペースト

水

加工デンプン

粒状植物性たん白

豚肉（国産）

砂糖

水溶性食物繊維

酵母エキス

食塩

原材料名

鶏肉（日本）

たまねぎ（国産）

豚脂

こんぶ

しいたけエキス

調味料（アミノ酸等）

アルコール

ふし（かつおぶし・いわしぶし・さばぶし・むろあじぶし）

みりん

かつおぶしエキス

さばエキス

醸造酢

酵母エキス

原材料名

本醸造しょうゆ

たん白加水分解物

食塩

砂糖



使用日： 2月14日

　品名　　　お米deガトーショコラ 規格：30g/個

アレルゲン

大豆

-

-

-

-

-

-

-

-

-ピロリン酸第二鉄

植物油

ココアパウダー

水溶性食物繊維

カカオマス

加工デンプン

膨張剤

原材料名

豆乳（国内製造）

砂糖

米粉



使用日： 2月20日

　品名　　　　ねぎみそまんじゅう 規格：25g/個

アレルゲン

豚肉

-

-

豚肉

大豆

大豆

-

-

-

小麦・大豆

-

-

-

-

小麦

小麦

-

大豆

-

-

小麦

小麦

小麦粉

こんにゃく粉

大豆粉末

酵母エキス

砂糖

（皮）

食塩

砂糖

小麦でん粉

コンタミネーション：卵・乳・えび・かに・いか・牛肉・鶏肉・ゼラチン・ごま

にら

小麦粉加工品

飲料水

粉末状小麦たん白

飲料水

キャベツ

しょうゆ

しょうが

発酵調味液

ながねぎ

たまねぎ

豚脂

粒状大豆たん白

彩花みそ

でん粉

原材料名

（具）

豚肉



使用日： 2月21日

　品名　　　液卵

アレルゲン

卵

使用日： 2月25日

　品名　　　　サーモンフライ 規格：50g/個

アレルゲン

さけ

小麦

小麦

-

-

-

-

-

-

-

小麦粉

パン粉

　　小麦粉

　　ショートニング

　　イースト

　　アセロラ粉末

食塩

こしょう

水

　　ぶどう糖

　　食塩

原材料名

さけ

原材料名

鶏卵


